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FE CITTA' DI OZIERI (0603028A)
OZIERI - 18-08-2006 - 20-08-2006

Torneo FE CITTA' DI OZIERI 0603028A

Luogo OZIERI  [Sassari - Sardegna]
Periodo 18-08-2006 - 20-08-2006

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1 h/20 ms + 1 h QPF
Arbitri CARTA FRANCESCO - 

Partecipanti 40

Sito Internet

Madan Augustin                  

1Passerotti Pierluigi     

2
Buchicchio Roberto       

3
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FE CITTA' DI OZIERI (0603028A)
OZIERI - 18-08-2006 - 20-08-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Madan Augustin                  5.5 ROU 20.5023.5016.0014.002411 2072 2408 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1986

2 2 FM Passerotti Pierluigi     5.0 ITA 20.0023.5015.5015.752317 2065 2276 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1954

3 16 1N Buchicchio Roberto       5.0 ITA 16.5017.5012.006.50 1838 1904 2046 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1988

4 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        4.5 SRB 21.5024.5016.0012.002290 2060 2199 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1941

5 5 M Farina Saverio           4.5 ITA 21.5024.0016.5011.752177 1950 2080 6 4 1 1 2 1 1 0 4 3 0 1 0 0 1956

6 6 CM Ibba Isacco              4.5 ITA 20.5022.0015.0017.752177 1931 2096 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1981

7 9 CM Ravagnani Tiziano        4.0 ITA 18.5020.5013.506.00 2063 1903 1960 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1955

8 8 CM Puzzoni Christian        4.0 ITA 18.5019.5013.004.75 2083 1861 2017 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1974

9 12 1N Camboni Paolo            4.0 ITA 17.0018.0011.504.25 1925 1880 1914 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1965

10 4 FM Buchicchio Giampaolo     3.5 ITA 22.5025.5017.0010.002288 2018 2031 6 3 1 2 4 2 1 1 2 1 0 1 0 0 1984

11 10 CM Messina Giuseppe Ottavio 3.5 ITA 19.5019.5015.007.50 2025 1956 2026 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1971

12 13 1N Bellu Marco              3.5 ITA 19.0021.0014.007.25 1907 1738 1822 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1972

13 21 2N Buchicchio Edoardo       3.5 ITA 18.5018.5013.506.25 1667 2005 1952 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1944

14 18 2N Castaldi Antonio         3.5 ITA 15.5016.5011.004.50 1724 1682 1750 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1954

15 17 1N Macchini Bruno           3.5 ITA 15.0017.0011.507.50 1805 1598 1656 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1957

16 19 2N Abis Roberto Angelo 3.5 ITA 14.5015.5010.0010.00 1714 1704 1773 6 2 3 1 2 1 0 1 4 1 3 0 0 0 1953

17 14 1N Marras Giuseppe          3.0 ITA 17.5020.0013.009.00 1867 1767 1792 6 2 2 2 4 1 2 1 2 1 0 1 0 0 1952

18 15 1N Pes Francesco            3.0 ITA 17.5019.5013.504.00 1851 1817 1796 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 1986

19 20 2N Pais Mario               3.0 ITA 17.0019.0011.503.50 1672 1865 1855 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1966

20 26 2N Goffi Cesare             3.0 ITA 16.0017.0012.508.25 1590 1820 1798 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1951

21 37 3N Dessy Eugenio            3.0 ITA 15.5017.0012.003.75 1488 1781 1727 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1965

22 11 1N Buchicchio Alessandro    3.0 ITA 14.5016.5011.007.00 1966 1643 1671 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1984

23 23 2N Bitti Sandro             3.0 ITA 14.5015.5011.002.75 1629 1738 1734 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1965

24 22 2N Pes Domenico             3.0 ITA 14.5015.5010.007.75 1657 1673 1777 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 1 1951

25 24 2N Boi Fausto               2.5 ITA 18.5021.0014.006.00 1622 1901 1791 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1972

26 7 CM Mannu Michele            2.5 ITA 17.0019.0012.005.00 2128 1644 1543 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1961

27 27 2N Migoni Giansimone        2.5 ITA 15.5017.5011.509.25 1586 1800 1736 6 1 3 2 2 0 1 1 4 1 2 1 0 0 1970

28 36 3N Manca Giovanni           2.5 ITA 14.5015.509.50 3.50 1491 1607 1551 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1966

29 34 2N Di Pinto Vincenzo        2.5 ITA 14.0014.0010.504.25 1499 1660 1604 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1963

30 38 3N Marongiu Angelo          2.5 ITA 13.0014.009.50 3.00 1488 1583 1527 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1953

31 28 3N Demartis Francesco       2.0 ITA 16.0016.0010.504.50 1568 1536 1464 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 1 1975

32 31 2N Vozza Augusto            2.0 ITA 14.5016.5011.006.50 1514 1761 1640 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 1945

33 29 3N Masala Pierluca          2.0 ITA 14.0015.0010.001.00 1547 1696 1583 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1977

34 35 3N Sanna Sandro             2.0 ITA 12.5013.509.50 4.50 1493 1583 1464 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1970

35 33 3N Santini Laura            2.0 ITA 11.5011.508.00 0.50 1500 1614 1490 6 2 0 4 4 2 0 2 2 0 0 2 0 0 1977

36 39 3N Ena Mario                1.5 ITA 17.5019.5012.502.00 1438 1625 1260 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1955

37 40 3N Devilla Michele          1.5 ITA 17.0019.0013.003.50 1356 1711 1373 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 1 0 1961

38 25 2N Sotgiu Roberto           1.5 ITA 16.5018.5012.003.50 1593 1679 1521 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1970

39 32 3N Sanna Gianfranco         1.0 ITA 13.5013.509.50 0.00 1500 1604 1332 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1955

40 30 3N Fruiano Salvatore        0.0 ITA 14.0015.0010.500.00 1536 1626 949 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 1982
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FE CITTA' DI OZIERI (0603028A)
OZIERI - 18-08-2006 - 20-08-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 2N Abis Roberto Angelo ITA SAR CA 1714 1704 1773 1953 M 103258

13 1N Bellu Marco              ITA SAR SS 1907 1738 1822 1972 M 109849

23 2N Bitti Sandro             ITA SAR SS 1629 1738 1734 1965 M 106740

24 2N Boi Fausto               ITA SAR CA 1622 1901 1791 1972 M 103263

11 1N Buchicchio Alessandro    ITA SAR SS 1966 1643 1671 1984 M 818941 102434

21 2N Buchicchio Edoardo       ITA SAR SS 1667 2005 1952 1944 M 102431

4 FM Buchicchio Giampaolo     ITA SAR OT 2288 2018 2031 1984 M 811491 102433

16 1N Buchicchio Roberto       ITA SAR SS 1838 1904 2046 1988 M 102435

12 1N Camboni Paolo            ITA SAR SS 1925 1880 1914 1965 M 117117

18 2N Castaldi Antonio         ITA SAR SS 1724 1682 1750 1954 M 120701

28 3N Demartis Francesco       ITA SAR SS 1568 1536 1464 1975 M 100373

37 3N Dessy Eugenio            ITA SAR CA 1488 1781 1727 1965 M 122958

40 3N Devilla Michele          ITA SAR SS 1356 1711 1373 1961 M 120400

34 2N Di Pinto Vincenzo        ITA SAR NU 1499 1660 1604 1963 M 120237

39 3N Ena Mario                ITA SAR SS 1438 1625 1260 1955 M 100374

5 M Farina Saverio           ITA LAZ RM 2177 1950 2080 1956 M 803901 105394

30 3N Fruiano Salvatore        ITA SAR SS 1536 1626 949 1982 M 120241

26 2N Goffi Cesare             ITA SAR SS 1590 1820 1798 1951 M 125851

6 CM Ibba Isacco              ITA SAR CA 2177 1931 2096 1981 M 812722 103268

3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2290 2060 2199 1941 M 902896

17 1N Macchini Bruno           ITA LAZ RM 1805 1598 1656 1957 M 108904

1 IM Madan Augustin                  ROU 2411 2072 2408 1986 M 1210327

36 3N Manca Giovanni           ITA SAR SS 1491 1607 1551 1966 M 117250

7 CM Mannu Michele            ITA SAR CA 2128 1644 1543 1961 M 818020 107540

38 3N Marongiu Angelo          ITA SAR SS 1488 1583 1527 1953 M 114578

14 1N Marras Giuseppe          ITA SAR CA 1867 1767 1792 1952 M 103271

29 3N Masala Pierluca          ITA SAR SS 1547 1696 1583 1977 M 122573

10 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA SAR SS 2025 1956 2026 1971 M 816477 109631

27 2N Migoni Giansimone        ITA SAR SS 1586 1800 1736 1970 M 121156

20 2N Pais Mario               ITA SAR SS 1672 1865 1855 1966 M 106747

2 FM Passerotti Pierluigi     ITA TOS PT 2317 2065 2276 1954 M 800309 106009

22 2N Pes Domenico             ITA SAR SS 1657 1673 1777 1951 M 102436

15 1N Pes Francesco            ITA SAR CA 1851 1817 1796 1986 M 824828 109505

8 CM Puzzoni Christian        ITA SAR CA 2083 1861 2017 1974 M 822094 103278

9 CM Ravagnani Tiziano        ITA EMI BO 2063 1903 1960 1955 M 807419 103562

32 3N Sanna Gianfranco         ITA SAR SS 1500 1604 1332 1955 M 110557

35 3N Sanna Sandro             ITA SAR SS 1493 1583 1464 1970 M 115616

33 3N Santini Laura            ITA SAR CA 1500 1614 1490 1977 F 103281

25 2N Sotgiu Roberto           ITA SAR OT 1593 1679 1521 1970 M 122188

31 2N Vozza Augusto            ITA PIE TO 1514 1761 1640 1945 M 102207
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FE CITTA' DI OZIERI (0603028A)
OZIERI - 18-08-2006 - 20-08-2006

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 IM Madan Augustin                  5.5 ROU | 20 N 1 | 12 B 1 | 6 N Â½ | 8 B 1 | 4 B 1 | 3 N 1 | 0

2 2 FM Passerotti Pierluigi     5.0 ITA | 21 B 1 | 13 N 1 | 5 B 1 | 4 N Â½ | 3 B Â½ | 9 N 1 | 0

4 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        4.5 SRB | 22 N 1 | 14 B 1 | 8 N 1 | 10 B 1 | 2 N Â½ | 1 B 0 | 0

10 4 FM Buchicchio Giampaolo     3.5 ITA | 23 B 1 | 15 N 1 | 9 B 1 | 2 B Â½ | 1 N 0 | 16 B 0 | 2

5 5 M Farina Saverio           4.5 ITA | 24 N 1 | 16 B 1 | 2 N 0 | 6 B Â½ | 18 N 1 | 10 N 1 | -2

6 6 CM Ibba Isacco              4.5 ITA | 25 B 1 | 19 N 1 | 1 B Â½ | 5 N Â½ | 10 B Â½ | 21 N 1 | 0

26 7 CM Mannu Michele            2.5 ITA | 26 N 0 | 31 B 1 | 20 N 1 | 16 B 0 | 21 N 0 | 27 B Â½ | 0

8 8 CM Puzzoni Christian        4.0 ITA | 27 B 1 | 40 N 1 | 3 B 0 | 1 N 0 | 20 B 1 | 15 N 1 | 0

7 9 CM Ravagnani Tiziano        4.0 ITA | 29 N 1 | 18 B 1 | 4 N 0 | 24 B 1 | 12 N 1 | 2 B 0 | 0

11 10 CM Messina Giuseppe Ottavio 3.5 ITA | 30 B 1 | 26 N 1 | 11 B 1 | 3 N 0 | 6 N Â½ | 5 B 0 | 0

22 11 1N Buchicchio Alessandro    3.0 ITA | 31 N Â½ | 37 B 1 | 10 N 0 | 21 B 0 | 24 N Â½ | 29 B 1 | 0

9 12 1N Camboni Paolo            4.0 ITA | 32 B 1 | 1 N 0 | 25 B 1 | 15 N 1 | 9 B 0 | 14 N 1 | 0

12 13 1N Bellu Marco              3.5 ITA | 33 N 1 | 2 B 0 | 21 N Â½ | 37 B 1 | 16 N 0 | 24 B 1 | 0

17 14 1N Marras Giuseppe          3.0 ITA | 34 B 1 | 3 N 0 | 26 B Â½ | 27 N 1 | 19 B Â½ | 12 B 0 | 2

18 15 1N Pes Francesco            3.0 ITA | 35 N 1 | 4 B 0 | 23 N 1 | 12 B 0 | 37 N 1 | 8 B 0 | 0

3 16 1N Buchicchio Roberto       5.0 ITA | 36 B 1 | 5 N 0 | 39 B 1 | 7 N 1 | 13 B 1 | 4 N 1 | 0

15 17 1N Macchini Bruno           3.5 ITA | 37 N 0 | 29 B 1 | 24 N 0 | 26 B 1 | 23 N 1 | 19 B Â½ | 0

14 18 2N Castaldi Antonio         3.5 ITA | 38 B 1 | 9 N 0 | 40 B Â½ | 31 N 1 | 5 B 0 | 34 N 1 | 0

16 19 2N Abis Roberto Angelo 3.5 ITA | 39 N 1 | 6 B 0 | 27 N Â½ | 40 B 1 | 14 N Â½ | 17 N Â½ | -2

19 20 2N Pais Mario               3.0 ITA | 1 B 0 | 36 N 1 | 7 B 0 | 28 N 1 | 8 N 0 | 31 B 1 | 0

13 21 2N Buchicchio Edoardo       3.5 ITA | 2 N 0 | 30 N 1 | 13 B Â½ | 11 N 1 | 7 B 1 | 6 B 0 | 0

24 22 2N Pes Domenico             3.0 ITA | 3 B 0 | 39 0 | 33 N 1 | 34 N Â½ | 38 B 1 | 26 B Â½ | 1

23 23 2N Bitti Sandro             3.0 ITA | 4 N 0 | 32 N 1 | 15 B 0 | 36 N 1 | 17 B 0 | 35 B 1 | 0

25 24 2N Boi Fausto               2.5 ITA | 5 B 0 | 38 N 1 | 17 B 1 | 9 N 0 | 11 B Â½ | 13 N 0 | 0

38 25 2N Sotgiu Roberto           1.5 ITA | 6 N 0 | 33 B 1 | 12 N 0 | 38 N Â½ | 34 B 0 | 37 B 0 | 0

20 26 2N Goffi Cesare             3.0 ITA | 7 B 1 | 10 B 0 | 14 N Â½ | 17 N 0 | 39 B 1 | 22 N Â½ | 0

27 27 2N Migoni Giansimone        2.5 ITA | 8 N 0 | 34 N 1 | 19 B Â½ | 14 B 0 | 31 N Â½ | 7 N Â½ | -2

31 28 3N Demartis Francesco       2.0 ITA | 41 0 | 35 B Â½ | 37 N 0 | 20 B 0 | 36 N Â½ | 30 N 1 | -1

33 29 3N Masala Pierluca          2.0 ITA | 9 B 0 | 17 N 0 | 38 B 0 | 32 B 1 | 40 N 1 | 11 N 0 | 0

40 30 3N Fruiano Salvatore        0.0 ITA | 10 N 0 | 21 B 0 | 34 B 0 | 33 N 0 | 32 N 0 | 28 B 0 | 0

32 31 2N Vozza Augusto            2.0 ITA | 11 B Â½ | 7 N 0 | 35 N 1 | 18 B 0 | 27 B Â½ | 20 N 0 | 0

39 32 3N Sanna Gianfranco         1.0 ITA | 12 N 0 | 23 B 0 | 36 B 0 | 29 N 0 | 30 B 1 | 33 N 0 | 0

35 33 3N Santini Laura            2.0 ITA | 13 B 0 | 25 N 0 | 22 B 0 | 30 B 1 | 35 N 0 | 32 B 1 | 2

29 34 2N Di Pinto Vincenzo        2.5 ITA | 14 N 0 | 27 B 0 | 30 N 1 | 22 B Â½ | 25 N 1 | 18 B 0 | 0

34 35 3N Sanna Sandro             2.0 ITA | 15 B 0 | 28 N Â½ | 31 B 0 | 39 N Â½ | 33 B 1 | 23 N 0 | 0

28 36 3N Manca Giovanni           2.5 ITA | 16 N 0 | 20 B 0 | 32 N 1 | 23 B 0 | 28 B Â½ | 39 N 1 | 0

21 37 3N Dessy Eugenio            3.0 ITA | 17 B 1 | 11 N 0 | 28 B 1 | 13 N 0 | 15 B 0 | 25 N 1 | 0

30 38 3N Marongiu Angelo          2.5 ITA | 18 N 0 | 24 B 0 | 29 N 1 | 25 B Â½ | 22 N 0 | 40 B 1 | 0

36 39 3N Ena Mario                1.5 ITA | 19 B 0 | 22 1 | 16 N 0 | 35 B Â½ | 26 N 0 | 36 B 0 | 1

37 40 3N Devilla Michele          1.5 ITA | 42 1 | 8 B 0 | 18 N Â½ | 19 N 0 | 29 B 0 | 38 N 0 | -1
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FE CITTA' DI OZIERI (0603028A)
OZIERI - 18-08-2006 - 20-08-2006

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 1N Buchicchio Alessandro    ITA 1966 1 0.00 0.42 -0.42 1643.831671 1984 M 818941 102434

4 FM Buchicchio Giampaolo     ITA 2288 4 2.50 2.46 0.04 2018.172031 1984 M 811491 102433

5 M Farina Saverio           ITA 2177 3 1.50 1.51 -0.01 1950.502080 1956 M 803901 105394

6 CM Ibba Isacco              ITA 2177 3 1.50 1.41 0.09 1931.172096 1981 M 812722 103268

3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2290 4 2.50 2.39 0.11 2060.002199 1941 M 902896

1 IM Madan Augustin                  ROU 2411 4 3.50 2.99 0.51 2072.502408 1986 M 1210327

7 CM Mannu Michele            ITA 2128 0 0.00 0 1644.501543 1961 M 818020 107540

10 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2025 4 1.50 1.36 0.14 1956.002026 1971 M 816477 109631

2 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2317 4 3.00 2.58 0.42 2065.332276 1954 M 800309 106009

15 1N Pes Francesco            ITA 1851 2 0.00 0.32 -0.32 1817.671796 1986 M 824828 109505

8 CM Puzzoni Christian        ITA 2083 3 1.00 1.15 -0.15 1861.002017 1974 M 822094 103278

9 CM Ravagnani Tiziano        ITA 2063 2 0.00 0.41 -0.41 1903.831960 1955 M 807419 103562
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FE CITTA' DI OZIERI (0603028A)
OZIERI - 18-08-2006 - 20-08-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 2N Abis Roberto Angelo ITA 1714 5 3.50 3.20 0.3 9 1704.831773 1953 M 103258

13 1N Bellu Marco              ITA 1907 5 3.50 4.10 -0.6 -18 1738.671822 1972 M 109849

23 2N Bitti Sandro             ITA 1629 4 3.00 2.60 0.4 12 1738.001734 1965 M 106740

24 2N Boi Fausto               ITA 1622 3 2.00 1.40 1.1 33 1901.001791 1972 M 103263

21 2N Buchicchio Edoardo       ITA 1667 2 1.50 1.40 2.1 63 2005.171952 1944 M 102431

16 1N Buchicchio Roberto       ITA 1838 3 3.00 2.60 2.4 72 1904.832046 1988 M 102435

12 1N Camboni Paolo            ITA 1925 3 3.00 3.40 0.6 18 1880.831914 1965 M 117117

18 2N Castaldi Antonio         ITA 1724 4 3.50 3.50 0 0 1682.831750 1954 M 120701

28 3N Demartis Francesco       ITA 1568 5 2.00 2.70 -0.7 -21 1536.001464 1975 M 100373

37 3N Dessy Eugenio            ITA 1488 4 3.00 1.20 1.8 54 1781.671727 1965 M 122958

40 3N Devilla Michele          ITA 1356 4 0.50 0.90 -0.4 -12 1711.201373 1961 M 120400

34 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1499 6 2.50 1.80 0.7 21 1660.501604 1963 M 120237

39 3N Ena Mario                ITA 1438 5 0.50 1.40 -0.9 -27 1625.201260 1955 M 100374

30 3N Fruiano Salvatore        ITA 1536 5 0.00 2.50 -2.5 -75 1626.50949 1982 M 120241

26 2N Goffi Cesare             ITA 1590 4 2.00 1.70 1.3 39 1820.001798 1951 M 125851

17 1N Macchini Bruno           ITA 1805 6 3.50 4.60 -1.1 -30 1598.331656 1957 M 108904

36 3N Manca Giovanni           ITA 1491 6 2.50 2.10 0.4 12 1607.501551 1966 M 117250

38 3N Marongiu Angelo          ITA 1488 6 2.50 2.30 0.2 6 1583.171527 1953 M 114578

14 1N Marras Giuseppe          ITA 1867 5 3.00 3.80 -0.8 -24 1767.331792 1952 M 103271

29 3N Masala Pierluca          ITA 1547 4 2.00 2.30 -0.3 -9 1696.331583 1977 M 122573

27 2N Migoni Giansimone        ITA 1586 4 2.00 1.90 0.6 18 1800.831736 1970 M 121156

20 2N Pais Mario               ITA 1672 3 3.00 2.40 0.6 18 1865.831855 1966 M 106747

22 2N Pes Domenico             ITA 1657 4 3.00 2.80 0.2 6 1673.401777 1951 M 102436

32 3N Sanna Gianfranco         ITA 1500 6 1.00 2.30 -1.3 -39 1604.671332 1955 M 110557

35 3N Sanna Sandro             ITA 1493 5 2.00 2.40 -0.4 -12 1583.331464 1970 M 115616

33 3N Santini Laura            ITA 1500 6 2.00 2.20 -0.2 -6 1614.331490 1977 F 103281

25 2N Sotgiu Roberto           ITA 1593 5 1.50 2.80 -1.3 -39 1679.501521 1970 M 122188

31 2N Vozza Augusto            ITA 1514 4 1.50 1.70 0.3 9 1761.501640 1945 M 102207
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FE CITTA' DI OZIERI (0603028A)
OZIERI - 18-08-2006 - 20-08-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 2N Pais Mario               ITA 1672   |  1 IM Madan Augustin                  ROU 2411 0 - 1

2 2 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2317   |  21 2N Buchicchio Edoardo       ITA 1667 1 - 0

3 22 2N Pes Domenico             ITA 1657   |  3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2290 0 - 1

4 4 FM Buchicchio Giampaolo     ITA 2288   |  23 2N Bitti Sandro             ITA 1629 1 - 0

5 24 2N Boi Fausto               ITA 1622   |  5 M Farina Saverio           ITA 2177 0 - 1

6 6 CM Ibba Isacco              ITA 2177   |  25 2N Sotgiu Roberto           ITA 1593 1 - 0

7 26 2N Goffi Cesare             ITA 1590   |  7 CM Mannu Michele            ITA 2128 1 - 0

8 8 CM Puzzoni Christian        ITA 2083   |  27 2N Migoni Giansimone        ITA 1586 1 - 0

9 29 3N Masala Pierluca          ITA 1547   |  9 CM Ravagnani Tiziano        ITA 2063 0 - 1

10 10 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2025   |  30 3N Fruiano Salvatore        ITA 1536 1 - 0

11 31 2N Vozza Augusto            ITA 1514   |  11 1N Buchicchio Alessandro    ITA 1966 Â½ - Â½

12 12 1N Camboni Paolo            ITA 1925   |  32 3N Sanna Gianfranco         ITA 1500 1 - 0

13 33 3N Santini Laura            ITA 1500   |  13 1N Bellu Marco              ITA 1907 0 - 1

14 14 1N Marras Giuseppe          ITA 1867   |  34 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1499 1 - 0

15 35 3N Sanna Sandro             ITA 1493   |  15 1N Pes Francesco            ITA 1851 0 - 1

16 16 1N Buchicchio Roberto       ITA 1838   |  36 3N Manca Giovanni           ITA 1491 1 - 0

17 37 3N Dessy Eugenio            ITA 1488   |  17 1N Macchini Bruno           ITA 1805 1 - 0

18 18 2N Castaldi Antonio         ITA 1724   |  38 3N Marongiu Angelo          ITA 1488 1 - 0

19 39 3N Ena Mario                ITA 1438   |  19 2N Abis Roberto Angelo ITA 1714 0 - 1

20 28 3N Demartis Francesco       ITA 1568   |  0 - F

21 40 3N Devilla Michele          ITA 1356   |  1 - F
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FE CITTA' DI OZIERI (0603028A)
OZIERI - 18-08-2006 - 20-08-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Madan Augustin                  1 ROU 2411   |  12 1N Camboni Paolo            1 ITA 1925 1 - 0

2 13 1N Bellu Marco              1 ITA 1907   |  2 FM Passerotti Pierluigi     1 ITA 2317 0 - 1

3 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1 SRB 2290   |  14 1N Marras Giuseppe          1 ITA 1867 1 - 0

4 15 1N Pes Francesco            1 ITA 1851   |  4 FM Buchicchio Giampaolo     1 ITA 2288 0 - 1

5 5 M Farina Saverio           1 ITA 2177   |  16 1N Buchicchio Roberto       1 ITA 1838 1 - 0

6 19 2N Abis Roberto Angelo 1 ITA 1714   |  6 CM Ibba Isacco              1 ITA 2177 0 - 1

7 40 3N Devilla Michele          1 ITA 1356   |  8 CM Puzzoni Christian        1 ITA 2083 0 - 1

8 9 CM Ravagnani Tiziano        1 ITA 2063   |  18 2N Castaldi Antonio         1 ITA 1724 1 - 0

9 26 2N Goffi Cesare             1 ITA 1590   |  10 CM Messina Giuseppe Ottavio 1 ITA 2025 0 - 1

10 11 1N Buchicchio Alessandro    0.5 ITA 1966   |  37 3N Dessy Eugenio            1 ITA 1488 1 - 0

11 7 CM Mannu Michele            0 ITA 2128   |  31 2N Vozza Augusto            0.5 ITA 1514 1 - 0

12 17 1N Macchini Bruno           0 ITA 1805   |  29 3N Masala Pierluca          0 ITA 1547 1 - 0

13 36 3N Manca Giovanni           0 ITA 1491   |  20 2N Pais Mario               0 ITA 1672 0 - 1

14 30 3N Fruiano Salvatore        0 ITA 1536   |  21 2N Buchicchio Edoardo       0 ITA 1667 0 - 1

15 32 3N Sanna Gianfranco         0 ITA 1500   |  23 2N Bitti Sandro             0 ITA 1629 0 - 1

16 38 3N Marongiu Angelo          0 ITA 1488   |  24 2N Boi Fausto               0 ITA 1622 0 - 1

17 25 2N Sotgiu Roberto           0 ITA 1593   |  33 3N Santini Laura            0 ITA 1500 1 - 0

18 34 2N Di Pinto Vincenzo        0 ITA 1499   |  27 2N Migoni Giansimone        0 ITA 1586 0 - 1

19 28 3N Demartis Francesco       0 ITA 1568   |  35 3N Sanna Sandro             0 ITA 1493 Â½ - Â½

20 22 2N Pes Domenico             0 ITA 1657   |  39 3N Ena Mario                0 ITA 1438 0 - 1 F
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FE CITTA' DI OZIERI (0603028A)
OZIERI - 18-08-2006 - 20-08-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Ibba Isacco              2 ITA 2177   |  1 IM Madan Augustin                  2 ROU 2411 Â½ - Â½

2 2 FM Passerotti Pierluigi     2 ITA 2317   |  5 M Farina Saverio           2 ITA 2177 1 - 0

3 8 CM Puzzoni Christian        2 ITA 2083   |  3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2 SRB 2290 0 - 1

4 4 FM Buchicchio Giampaolo     2 ITA 2288   |  9 CM Ravagnani Tiziano        2 ITA 2063 1 - 0

5 10 CM Messina Giuseppe Ottavio 2 ITA 2025   |  11 1N Buchicchio Alessandro    1.5 ITA 1966 1 - 0

6 20 2N Pais Mario               1 ITA 1672   |  7 CM Mannu Michele            1 ITA 2128 0 - 1

7 12 1N Camboni Paolo            1 ITA 1925   |  25 2N Sotgiu Roberto           1 ITA 1593 1 - 0

8 21 2N Buchicchio Edoardo       1 ITA 1667   |  13 1N Bellu Marco              1 ITA 1907 Â½ - Â½

9 14 1N Marras Giuseppe          1 ITA 1867   |  26 2N Goffi Cesare             1 ITA 1590 Â½ - Â½

10 23 2N Bitti Sandro             1 ITA 1629   |  15 1N Pes Francesco            1 ITA 1851 0 - 1

11 16 1N Buchicchio Roberto       1 ITA 1838   |  39 3N Ena Mario                1 ITA 1438 1 - 0

12 24 2N Boi Fausto               1 ITA 1622   |  17 1N Macchini Bruno           1 ITA 1805 1 - 0

13 18 2N Castaldi Antonio         1 ITA 1724   |  40 3N Devilla Michele          1 ITA 1356 Â½ - Â½

14 27 2N Migoni Giansimone        1 ITA 1586   |  19 2N Abis Roberto Angelo 1 ITA 1714 Â½ - Â½

15 37 3N Dessy Eugenio            1 ITA 1488   |  28 3N Demartis Francesco       0.5 ITA 1568 1 - 0

16 35 3N Sanna Sandro             0.5 ITA 1493   |  31 2N Vozza Augusto            0.5 ITA 1514 0 - 1

17 33 3N Santini Laura            0 ITA 1500   |  22 2N Pes Domenico             0 ITA 1657 0 - 1

18 29 3N Masala Pierluca          0 ITA 1547   |  38 3N Marongiu Angelo          0 ITA 1488 0 - 1

19 30 3N Fruiano Salvatore        0 ITA 1536   |  34 2N Di Pinto Vincenzo        0 ITA 1499 0 - 1

20 32 3N Sanna Gianfranco         0 ITA 1500   |  36 3N Manca Giovanni           0 ITA 1491 0 - 1
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FE CITTA' DI OZIERI (0603028A)
OZIERI - 18-08-2006 - 20-08-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 FM Buchicchio Giampaolo     3 ITA 2288   |  2 FM Passerotti Pierluigi     3 ITA 2317 Â½ - Â½

2 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3 SRB 2290   |  10 CM Messina Giuseppe Ottavio 3 ITA 2025 1 - 0

3 1 IM Madan Augustin                  2.5 ROU 2411   |  8 CM Puzzoni Christian        2 ITA 2083 1 - 0

4 5 M Farina Saverio           2 ITA 2177   |  6 CM Ibba Isacco              2.5 ITA 2177 Â½ - Â½

5 7 CM Mannu Michele            2 ITA 2128   |  16 1N Buchicchio Roberto       2 ITA 1838 0 - 1

6 9 CM Ravagnani Tiziano        2 ITA 2063   |  24 2N Boi Fausto               2 ITA 1622 1 - 0

7 15 1N Pes Francesco            2 ITA 1851   |  12 1N Camboni Paolo            2 ITA 1925 0 - 1

8 13 1N Bellu Marco              1.5 ITA 1907   |  37 3N Dessy Eugenio            2 ITA 1488 1 - 0

9 11 1N Buchicchio Alessandro    1.5 ITA 1966   |  21 2N Buchicchio Edoardo       1.5 ITA 1667 0 - 1

10 27 2N Migoni Giansimone        1.5 ITA 1586   |  14 1N Marras Giuseppe          1.5 ITA 1867 0 - 1

11 31 2N Vozza Augusto            1.5 ITA 1514   |  18 2N Castaldi Antonio         1.5 ITA 1724 0 - 1

12 19 2N Abis Roberto Angelo 1.5 ITA 1714   |  40 3N Devilla Michele          1.5 ITA 1356 1 - 0

13 17 1N Macchini Bruno           1 ITA 1805   |  26 2N Goffi Cesare             1.5 ITA 1590 1 - 0

14 34 2N Di Pinto Vincenzo        1 ITA 1499   |  22 2N Pes Domenico             1 ITA 1657 Â½ - Â½

15 36 3N Manca Giovanni           1 ITA 1491   |  23 2N Bitti Sandro             1 ITA 1629 0 - 1

16 38 3N Marongiu Angelo          1 ITA 1488   |  25 2N Sotgiu Roberto           1 ITA 1593 Â½ - Â½

17 28 3N Demartis Francesco       0.5 ITA 1568   |  20 2N Pais Mario               1 ITA 1672 0 - 1

18 39 3N Ena Mario                1 ITA 1438   |  35 3N Sanna Sandro             0.5 ITA 1493 Â½ - Â½

19 29 3N Masala Pierluca          0 ITA 1547   |  32 3N Sanna Gianfranco         0 ITA 1500 1 - 0

20 33 3N Santini Laura            0 ITA 1500   |  30 3N Fruiano Salvatore        0 ITA 1536 1 - 0
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FE CITTA' DI OZIERI (0603028A)
OZIERI - 18-08-2006 - 20-08-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Passerotti Pierluigi     3.5 ITA 2317   |  3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        4 SRB 2290 Â½ - Â½

2 1 IM Madan Augustin                  3.5 ROU 2411   |  4 FM Buchicchio Giampaolo     3.5 ITA 2288 1 - 0

3 6 CM Ibba Isacco              3 ITA 2177   |  10 CM Messina Giuseppe Ottavio 3 ITA 2025 Â½ - Â½

4 12 1N Camboni Paolo            3 ITA 1925   |  9 CM Ravagnani Tiziano        3 ITA 2063 0 - 1

5 16 1N Buchicchio Roberto       3 ITA 1838   |  13 1N Bellu Marco              2.5 ITA 1907 1 - 0

6 18 2N Castaldi Antonio         2.5 ITA 1724   |  5 M Farina Saverio           2.5 ITA 2177 0 - 1

7 14 1N Marras Giuseppe          2.5 ITA 1867   |  19 2N Abis Roberto Angelo 2.5 ITA 1714 Â½ - Â½

8 21 2N Buchicchio Edoardo       2.5 ITA 1667   |  7 CM Mannu Michele            2 ITA 2128 1 - 0

9 8 CM Puzzoni Christian        2 ITA 2083   |  20 2N Pais Mario               2 ITA 1672 1 - 0

10 37 3N Dessy Eugenio            2 ITA 1488   |  15 1N Pes Francesco            2 ITA 1851 0 - 1

11 23 2N Bitti Sandro             2 ITA 1629   |  17 1N Macchini Bruno           2 ITA 1805 0 - 1

12 24 2N Boi Fausto               2 ITA 1622   |  11 1N Buchicchio Alessandro    1.5 ITA 1966 Â½ - Â½

13 22 2N Pes Domenico             1.5 ITA 1657   |  38 3N Marongiu Angelo          1.5 ITA 1488 1 - 0

14 25 2N Sotgiu Roberto           1.5 ITA 1593   |  34 2N Di Pinto Vincenzo        1.5 ITA 1499 0 - 1

15 26 2N Goffi Cesare             1.5 ITA 1590   |  39 3N Ena Mario                1.5 ITA 1438 1 - 0

16 31 2N Vozza Augusto            1.5 ITA 1514   |  27 2N Migoni Giansimone        1.5 ITA 1586 Â½ - Â½

17 40 3N Devilla Michele          1.5 ITA 1356   |  29 3N Masala Pierluca          1 ITA 1547 0 - 1

18 35 3N Sanna Sandro             1 ITA 1493   |  33 3N Santini Laura            1 ITA 1500 1 - 0

19 36 3N Manca Giovanni           1 ITA 1491   |  28 3N Demartis Francesco       0.5 ITA 1568 Â½ - Â½

20 32 3N Sanna Gianfranco         0 ITA 1500   |  30 3N Fruiano Salvatore        0 ITA 1536 1 - 0
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FE CITTA' DI OZIERI (0603028A)
OZIERI - 18-08-2006 - 20-08-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        4.5 SRB 2290   |  1 IM Madan Augustin                  4.5 ROU 2411 0 - 1

2 9 CM Ravagnani Tiziano        4 ITA 2063   |  2 FM Passerotti Pierluigi     4 ITA 2317 0 - 1

3 4 FM Buchicchio Giampaolo     3.5 ITA 2288   |  16 1N Buchicchio Roberto       4 ITA 1838 0 - 1

4 10 CM Messina Giuseppe Ottavio 3.5 ITA 2025   |  5 M Farina Saverio           3.5 ITA 2177 0 - 1

5 21 2N Buchicchio Edoardo       3.5 ITA 1667   |  6 CM Ibba Isacco              3.5 ITA 2177 0 - 1

6 15 1N Pes Francesco            3 ITA 1851   |  8 CM Puzzoni Christian        3 ITA 2083 0 - 1

7 14 1N Marras Giuseppe          3 ITA 1867   |  12 1N Camboni Paolo            3 ITA 1925 0 - 1

8 17 1N Macchini Bruno           3 ITA 1805   |  19 2N Abis Roberto Angelo 3 ITA 1714 Â½ - Â½

9 13 1N Bellu Marco              2.5 ITA 1907   |  24 2N Boi Fausto               2.5 ITA 1622 1 - 0

10 34 2N Di Pinto Vincenzo        2.5 ITA 1499   |  18 2N Castaldi Antonio         2.5 ITA 1724 0 - 1

11 22 2N Pes Domenico             2.5 ITA 1657   |  26 2N Goffi Cesare             2.5 ITA 1590 Â½ - Â½

12 7 CM Mannu Michele            2 ITA 2128   |  27 2N Migoni Giansimone        2 ITA 1586 Â½ - Â½

13 11 1N Buchicchio Alessandro    2 ITA 1966   |  29 3N Masala Pierluca          2 ITA 1547 1 - 0

14 20 2N Pais Mario               2 ITA 1672   |  31 2N Vozza Augusto            2 ITA 1514 1 - 0

15 23 2N Bitti Sandro             2 ITA 1629   |  35 3N Sanna Sandro             2 ITA 1493 1 - 0

16 25 2N Sotgiu Roberto           1.5 ITA 1593   |  37 3N Dessy Eugenio            2 ITA 1488 0 - 1

17 39 3N Ena Mario                1.5 ITA 1438   |  36 3N Manca Giovanni           1.5 ITA 1491 0 - 1

18 38 3N Marongiu Angelo          1.5 ITA 1488   |  40 3N Devilla Michele          1.5 ITA 1356 1 - 0

19 33 3N Santini Laura            1 ITA 1500   |  32 3N Sanna Gianfranco         1 ITA 1500 1 - 0

20 30 3N Fruiano Salvatore        0 ITA 1536   |  28 3N Demartis Francesco       1 ITA 1568 0 - 1
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FE CITTA' DI OZIERI (0603028A)
OZIERI - 18-08-2006 - 20-08-2006

1 Madan Augustin                  
IM ROU   Elo FIDE: 2411 Perf: 2408 Media: 2072.50 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Pais Mario               ITA 1672 1 0 1

2 B 12 1N Camboni Paolo            ITA 1925 1 0 2

3 N 6 CM Ibba Isacco              ITA 2177 234 0.79 Â½ 0 2

4 B 8 CM Puzzoni Christian        ITA 2083 328 0.87 1 1 3

5 B 4 FM Buchicchio Giampaolo     ITA 2288 123 0.67 1 2 4

6 N 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2290 121 0.66 1 3 5

2.99 3 5

2 Passerotti Pierluigi     
FM ITA   Elo FIDE: 2317 Perf: 2276 Media: 2065.33 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Buchicchio Edoardo       ITA 1667 1 0 1

2 N 13 1N Bellu Marco              ITA 1907 1 0 2

3 B 5 M Farina Saverio           ITA 2177 140 0.69 1 1 3

4 N 4 FM Buchicchio Giampaolo     ITA 2288 29 0.54 Â½ 1 3

5 B 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2290 27 0.54 Â½ 1 3

6 N 9 CM Ravagnani Tiziano        ITA 2063 254 0.81 1 2 4

2.58 2 4

3 Ljubisavljevic Zivojin Z        
IM SRB   Elo FIDE: 2290 Perf: 2199 Media: 2060.00 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Pes Domenico             ITA 1657 1 0 1

2 B 14 1N Marras Giuseppe          ITA 1867 1 0 2

3 N 8 CM Puzzoni Christian        ITA 2083 207 0.77 1 1 3

4 B 10 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2025 265 0.82 1 2 4

5 N 2 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2317 -27 0.46 Â½ 2 4

6 B 1 IM Madan Augustin                  ROU 2411 -121 0.34 0 2 4

2.39 2 4

4 Buchicchio Giampaolo     
FM ITA   Elo FIDE: 2288 Perf: 2031 Media: 2018.17 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Bitti Sandro             ITA 1629 1 0 1

2 N 15 1N Pes Francesco            ITA 1851 437 0.92 1 1 2

3 B 9 CM Ravagnani Tiziano        ITA 2063 225 0.78 1 2 3

4 B 2 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2317 -29 0.46 Â½ 2 3

5 N 1 IM Madan Augustin                  ROU 2411 -123 0.33 0 2 3

6 B 16 1N Buchicchio Roberto       ITA 1838 0 2 3

2.49 2 3
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5 Farina Saverio           
M ITA   Elo FIDE: 2177 Perf: 2080 Media: 1950.50 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Boi Fausto               ITA 1622 1 0 1

2 B 16 1N Buchicchio Roberto       ITA 1838 1 0 2

3 N 2 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2317 -140 0.31 0 0 2

4 B 6 CM Ibba Isacco              ITA 2177 0 0.5 Â½ 0 2

5 N 18 2N Castaldi Antonio         ITA 1724 1 0 3

6 N 10 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2025 152 0.7 1 1 4

1.51 1 4

6 Ibba Isacco              
CM ITA   Elo FIDE: 2177 Perf: 2096 Media: 1931.17 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Sotgiu Roberto           ITA 1593 1 0 1

2 N 19 2N Abis Roberto Angelo ITA 1714 1 0 2

3 B 1 IM Madan Augustin                  ROU 2411 -234 0.21 Â½ 0 2

4 N 5 M Farina Saverio           ITA 2177 0 0.5 Â½ 0 2

5 B 10 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2025 152 0.7 Â½ 0 2

6 N 21 2N Buchicchio Edoardo       ITA 1667 1 0 3

1.41 0 3

7 Mannu Michele            
CM ITA   Elo FIDE: 2128 Perf: 1543 Media: 1644.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Goffi Cesare             ITA 1590 0 0 0

2 B 31 2N Vozza Augusto            ITA 1514 1 0 1

3 N 20 2N Pais Mario               ITA 1672 1 0 2

4 B 16 1N Buchicchio Roberto       ITA 1838 0 0 2

5 N 21 2N Buchicchio Edoardo       ITA 1667 0 0 2

6 B 27 2N Migoni Giansimone        ITA 1586 Â½ 0 2

0 0 2

8 Puzzoni Christian        
CM ITA   Elo FIDE: 2083 Perf: 2017 Media: 1861.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Migoni Giansimone        ITA 1586 1 0 1

2 N 40 3N Devilla Michele          ITA 1356 1 0 2

3 B 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2290 -207 0.23 0 0 2

4 N 1 IM Madan Augustin                  ROU 2411 -328 0.13 0 0 2

5 B 20 2N Pais Mario               ITA 1672 1 0 3

6 N 15 1N Pes Francesco            ITA 1851 232 0.79 1 1 4

1.15 1 4
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9 Ravagnani Tiziano        
CM ITA   Elo FIDE: 2063 Perf: 1960 Media: 1903.83 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Masala Pierluca          ITA 1547 1 0 1

2 B 18 2N Castaldi Antonio         ITA 1724 1 0 2

3 N 4 FM Buchicchio Giampaolo     ITA 2288 -225 0.22 0 0 2

4 B 24 2N Boi Fausto               ITA 1622 1 0 3

5 N 12 1N Camboni Paolo            ITA 1925 1 0 4

6 B 2 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2317 -254 0.19 0 0 4

0.41 0 4

10 Messina Giuseppe Ottavio 
CM ITA   Elo FIDE: 2025 Perf: 2026 Media: 1956.00 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 3N Fruiano Salvatore        ITA 1536 1 0 1

2 N 26 2N Goffi Cesare             ITA 1590 1 0 2

3 B 11 1N Buchicchio Alessandro    ITA 1966 59 0.58 1 1 3

4 N 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2290 -265 0.18 0 1 3

5 N 6 CM Ibba Isacco              ITA 2177 -152 0.3 Â½ 1 3

6 B 5 M Farina Saverio           ITA 2177 -152 0.3 0 1 3

1.36 1 3

11 Buchicchio Alessandro    
1N ITA   Elo FIDE: 1966 Perf: 1671 Media: 1643.83 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Vozza Augusto            ITA 1514 Â½ 0 0

2 B 37 3N Dessy Eugenio            ITA 1488 1 0 1

3 N 10 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2025 -59 0.42 0 0 1

4 B 21 2N Buchicchio Edoardo       ITA 1667 0 0 1

5 N 24 2N Boi Fausto               ITA 1622 Â½ 0 1

6 B 29 3N Masala Pierluca          ITA 1547 1 0 2

0.42 0 2

12 Camboni Paolo            
1N ITA Elo Italia: 1925 Variaz: 18 Perf: 1914 Media: 1880.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 3N Sanna Gianfranco         ITA 1500 425 0.92 1 1 1

2 N 1 IM Madan Augustin                  ROU 2411 -486 0.08 0 1 1

3 B 25 2N Sotgiu Roberto           ITA 1593 332 0.88 1 2 2

4 N 15 1N Pes Francesco            ITA 1851 74 0.6 1 3 3

5 B 9 CM Ravagnani Tiziano        ITA 2063 -138 0.31 0 3 3

6 N 14 1N Marras Giuseppe          ITA 1867 58 0.58 1 4 4

3.37 4 4
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13 Bellu Marco              
1N ITA Elo Italia: 1907 Variaz: -18 Perf: 1822 Media: 1738.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 3N Santini Laura            ITA 1500 407 0.92 1 1 1

2 B 2 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2317 -410 0.08 0 1 1

3 N 21 2N Buchicchio Edoardo       ITA 1667 240 0.8 Â½ 1 1

4 B 37 3N Dessy Eugenio            ITA 1488 419 0.92 1 2 2

5 N 16 1N Buchicchio Roberto       ITA 1838 69 0.6 0 2 2

6 B 24 2N Boi Fausto               ITA 1622 285 0.84 1 3 3

4.16 3 3

14 Marras Giuseppe          
1N ITA Elo Italia: 1867 Variaz: -24 Perf: 1792 Media: 1767.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1499 368 0.9 1 1 1

2 N 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2290 -423 0.08 0 1 1

3 B 26 2N Goffi Cesare             ITA 1590 277 0.83 Â½ 1 1

4 N 27 2N Migoni Giansimone        ITA 1586 281 0.84 1 2 2

5 B 19 2N Abis Roberto Angelo ITA 1714 153 0.7 Â½ 2 2

6 B 12 1N Camboni Paolo            ITA 1925 -58 0.42 0 2 2

3.77 2 2

15 Pes Francesco            
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1796 Media: 1817.67 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 3N Sanna Sandro             ITA 1493 1 0 1

2 B 4 FM Buchicchio Giampaolo     ITA 2288 -437 0.08 0 0 1

3 N 23 2N Bitti Sandro             ITA 1629 1 0 2

4 B 12 1N Camboni Paolo            ITA 1925 0 0 2

5 N 37 3N Dessy Eugenio            ITA 1488 1 0 3

6 B 8 CM Puzzoni Christian        ITA 2083 -232 0.21 0 0 3

0.29 0 3

16 Buchicchio Roberto       
1N ITA Elo Italia: 1838 Variaz: 72 Perf: 2046 Media: 1904.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 3N Manca Giovanni           ITA 1491 347 0.89 1 1 1

2 N 5 M Farina Saverio           ITA 2177 -339 0.12 0 1 1

3 B 39 3N Ena Mario                ITA 1438 400 0.92 1 2 2

4 N 7 CM Mannu Michele            ITA 2128 -290 0.16 1 3 3

5 B 13 1N Bellu Marco              ITA 1907 -69 0.4 1 4 4

6 N 4 FM Buchicchio Giampaolo     ITA 2288 -450 0.08 1 5 5

2.57 5 5
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17 Macchini Bruno           
1N ITA Elo Italia: 1805 Variaz: -30 Perf: 1656 Media: 1598.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 3N Dessy Eugenio            ITA 1488 317 0.87 0 0 0

2 B 29 3N Masala Pierluca          ITA 1547 258 0.82 1 1 1

3 N 24 2N Boi Fausto               ITA 1622 183 0.74 0 1 1

4 B 26 2N Goffi Cesare             ITA 1590 215 0.77 1 2 2

5 N 23 2N Bitti Sandro             ITA 1629 176 0.73 1 3 3

6 B 19 2N Abis Roberto Angelo ITA 1714 91 0.62 Â½ 3 3

4.55 3 3

18 Castaldi Antonio         
2N ITA Elo Italia: 1724 Variaz: 0 Perf: 1750 Media: 1682.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 3N Marongiu Angelo          ITA 1488 236 0.8 1 1 1

2 N 9 CM Ravagnani Tiziano        ITA 2063 -339 0.12 0 1 1

3 B 40 3N Devilla Michele          ITA 1356 368 0.9 Â½ 1 1

4 N 31 2N Vozza Augusto            ITA 1514 210 0.77 1 2 2

5 B 5 M Farina Saverio           ITA 2177 -453 0.08 0 2 2

6 N 34 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1499 225 0.78 1 3 3

3.45 3 3

19 Abis Roberto Angelo
2N ITA Elo Italia: 1714 Variaz: 9 Perf: 1773 Media: 1704.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 3N Ena Mario                ITA 1438 276 0.83 1 1 1

2 B 6 CM Ibba Isacco              ITA 2177 -463 0.08 0 1 1

3 N 27 2N Migoni Giansimone        ITA 1586 128 0.67 Â½ 1 1

4 B 40 3N Devilla Michele          ITA 1356 358 0.9 1 2 2

5 N 14 1N Marras Giuseppe          ITA 1867 -153 0.3 Â½ 2 2

6 N 17 1N Macchini Bruno           ITA 1805 -91 0.38 Â½ 2 2

3.16 2 2

20 Pais Mario               
2N ITA Elo Italia: 1672 Variaz: 18 Perf: 1855 Media: 1865.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Madan Augustin                  ROU 2411 -739 0.08 0 0 0

2 N 36 3N Manca Giovanni           ITA 1491 181 0.74 1 1 1

3 B 7 CM Mannu Michele            ITA 2128 -456 0.08 0 1 1

4 N 28 3N Demartis Francesco       ITA 1568 104 0.64 1 2 2

5 N 8 CM Puzzoni Christian        ITA 2083 -411 0.08 0 2 2

6 B 31 2N Vozza Augusto            ITA 1514 158 0.71 1 3 3

2.33 3 3
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21 Buchicchio Edoardo       
2N ITA Elo Italia: 1667 Variaz: 63 Perf: 1952 Media: 2005.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2317 -650 0.08 0 0 0

2 N 30 3N Fruiano Salvatore        ITA 1536 131 0.68 1 1 1

3 B 13 1N Bellu Marco              ITA 1907 -240 0.2 Â½ 1 1

4 N 11 1N Buchicchio Alessandro    ITA 1966 -299 0.15 1 2 2

5 B 7 CM Mannu Michele            ITA 2128 -461 0.08 1 3 3

6 B 6 CM Ibba Isacco              ITA 2177 -510 0.08 0 3 3

1.27 3 3

22 Pes Domenico             
2N ITA Elo Italia: 1657 Variaz: 6 Perf: 1777 Media: 1673.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2290 -633 0.08 0 0 0

2 39 3N Ena Mario                ITA 1438 219 0 F 0 0

3 N 33 3N Santini Laura            ITA 1500 157 0.71 1 1 1

4 N 34 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1499 158 0.71 Â½ 1 1

5 B 38 3N Marongiu Angelo          ITA 1488 169 0.72 1 2 2

6 B 26 2N Goffi Cesare             ITA 1590 67 0.59 Â½ 2 2

2.81 2 2

23 Bitti Sandro             
2N ITA Elo Italia: 1629 Variaz: 12 Perf: 1734 Media: 1738.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 FM Buchicchio Giampaolo     ITA 2288 -659 0.08 0 0 0

2 N 32 3N Sanna Gianfranco         ITA 1500 129 0.67 1 1 1

3 B 15 1N Pes Francesco            ITA 1851 -222 0.22 0 1 1

4 N 36 3N Manca Giovanni           ITA 1491 138 0.69 1 2 2

5 B 17 1N Macchini Bruno           ITA 1805 -176 0.27 0 2 2

6 B 35 3N Sanna Sandro             ITA 1493 136 0.68 1 3 3

2.61 3 3

24 Boi Fausto               
2N ITA Elo Italia: 1622 Variaz: 33 Perf: 1791 Media: 1901.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 M Farina Saverio           ITA 2177 -555 0.08 0 0 0

2 N 38 3N Marongiu Angelo          ITA 1488 134 0.68 1 1 1

3 B 17 1N Macchini Bruno           ITA 1805 -183 0.26 1 2 2

4 N 9 CM Ravagnani Tiziano        ITA 2063 -441 0.08 0 2 2

5 B 11 1N Buchicchio Alessandro    ITA 1966 -344 0.12 Â½ 2 2

6 N 13 1N Bellu Marco              ITA 1907 -285 0.16 0 2 2

1.38 2 2
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25 Sotgiu Roberto           
2N ITA Elo Italia: 1593 Variaz: -39 Perf: 1521 Media: 1679.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Ibba Isacco              ITA 2177 -584 0.08 0 0 0

2 B 33 3N Santini Laura            ITA 1500 93 0.63 1 1 1

3 N 12 1N Camboni Paolo            ITA 1925 -332 0.12 0 1 1

4 N 38 3N Marongiu Angelo          ITA 1488 105 0.64 Â½ 1 1

5 B 34 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1499 94 0.63 0 1 1

6 B 37 3N Dessy Eugenio            ITA 1488 105 0.64 0 1 1

2.74 1 1

26 Goffi Cesare             
2N ITA Elo Italia: 1590 Variaz: 39 Perf: 1798 Media: 1820.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Mannu Michele            ITA 2128 -538 0.08 1 1 1

2 B 10 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2025 -435 0.08 0 1 1

3 N 14 1N Marras Giuseppe          ITA 1867 -277 0.17 Â½ 1 1

4 N 17 1N Macchini Bruno           ITA 1805 -215 0.23 0 1 1

5 B 39 3N Ena Mario                ITA 1438 152 0.7 1 2 2

6 N 22 2N Pes Domenico             ITA 1657 -67 0.41 Â½ 2 2

1.67 2 2

27 Migoni Giansimone        
2N ITA Elo Italia: 1586 Variaz: 18 Perf: 1736 Media: 1800.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Puzzoni Christian        ITA 2083 -497 0.08 0 0 0

2 N 34 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1499 87 0.62 1 1 1

3 B 19 2N Abis Roberto Angelo ITA 1714 -128 0.33 Â½ 1 1

4 B 14 1N Marras Giuseppe          ITA 1867 -281 0.16 0 1 1

5 N 31 2N Vozza Augusto            ITA 1514 72 0.6 Â½ 1 1

6 N 7 CM Mannu Michele            ITA 2128 -542 0.08 Â½ 1 1

1.87 1 1

28 Demartis Francesco       
3N ITA Elo Italia: 1568 Variaz: -21 Perf: 1464 Media: 1536.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 41 0 F 0 0

2 B 35 3N Sanna Sandro             ITA 1493 75 0.6 Â½ 0 0

3 N 37 3N Dessy Eugenio            ITA 1488 80 0.61 0 0 0

4 B 20 2N Pais Mario               ITA 1672 -104 0.36 0 0 0

5 N 36 3N Manca Giovanni           ITA 1491 77 0.61 Â½ 0 0

6 N 30 3N Fruiano Salvatore        ITA 1536 32 0.54 1 1 1

2.72 1 1
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29 Masala Pierluca          
3N ITA Elo Italia: 1547 Variaz: -9 Perf: 1583 Media: 1696.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Ravagnani Tiziano        ITA 2063 -516 0.08 0 0 0

2 N 17 1N Macchini Bruno           ITA 1805 -258 0.18 0 0 0

3 B 38 3N Marongiu Angelo          ITA 1488 59 0.58 0 0 0

4 B 32 3N Sanna Gianfranco         ITA 1500 47 0.57 1 1 1

5 N 40 3N Devilla Michele          ITA 1356 191 0.75 1 2 2

6 N 11 1N Buchicchio Alessandro    ITA 1966 -419 0.08 0 2 2

2.24 2 2

30 Fruiano Salvatore        
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: -75 Perf: 949 Media: 1626.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2025 -489 0.08 0 0 0

2 B 21 2N Buchicchio Edoardo       ITA 1667 -131 0.32 0 0 0

3 B 34 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1499 37 0.55 0 0 0

4 N 33 3N Santini Laura            ITA 1500 36 0.55 0 0 0

5 N 32 3N Sanna Gianfranco         ITA 1500 36 0.55 0 0 0

6 B 28 3N Demartis Francesco       ITA 1568 -32 0.46 0 0 0

2.51 0 0

31 Vozza Augusto            
2N ITA Elo Italia: 1514 Variaz: 9 Perf: 1640 Media: 1761.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Buchicchio Alessandro    ITA 1966 -452 0.08 Â½ 0 0

2 N 7 CM Mannu Michele            ITA 2128 -614 0.08 0 0 0

3 N 35 3N Sanna Sandro             ITA 1493 21 0.53 1 1 1

4 B 18 2N Castaldi Antonio         ITA 1724 -210 0.23 0 1 1

5 B 27 2N Migoni Giansimone        ITA 1586 -72 0.4 Â½ 1 1

6 N 20 2N Pais Mario               ITA 1672 -158 0.29 0 1 1

1.61 1 1

32 Sanna Gianfranco         
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: -39 Perf: 1332 Media: 1604.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Camboni Paolo            ITA 1925 -425 0.08 0 0 0

2 B 23 2N Bitti Sandro             ITA 1629 -129 0.33 0 0 0

3 B 36 3N Manca Giovanni           ITA 1491 9 0.51 0 0 0

4 N 29 3N Masala Pierluca          ITA 1547 -47 0.43 0 0 0

5 B 30 3N Fruiano Salvatore        ITA 1536 -36 0.45 1 1 1

6 N 33 3N Santini Laura            ITA 1500 0 0.5 0 1 1

2.3 1 1
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33 Santini Laura            
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: -6 Perf: 1490 Media: 1614.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Bellu Marco              ITA 1907 -407 0.08 0 0 0

2 N 25 2N Sotgiu Roberto           ITA 1593 -93 0.37 0 0 0

3 B 22 2N Pes Domenico             ITA 1657 -157 0.29 0 0 0

4 B 30 3N Fruiano Salvatore        ITA 1536 -36 0.45 1 1 1

5 N 35 3N Sanna Sandro             ITA 1493 7 0.51 0 1 1

6 B 32 3N Sanna Gianfranco         ITA 1500 0 0.5 1 2 2

2.2 2 2

34 Di Pinto Vincenzo        
2N ITA Elo Italia: 1499 Variaz: 21 Perf: 1604 Media: 1660.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Marras Giuseppe          ITA 1867 -368 0.1 0 0 0

2 B 27 2N Migoni Giansimone        ITA 1586 -87 0.38 0 0 0

3 N 30 3N Fruiano Salvatore        ITA 1536 -37 0.45 1 1 1

4 B 22 2N Pes Domenico             ITA 1657 -158 0.29 Â½ 1 1

5 N 25 2N Sotgiu Roberto           ITA 1593 -94 0.37 1 2 2

6 B 18 2N Castaldi Antonio         ITA 1724 -225 0.22 0 2 2

1.81 2 2

35 Sanna Sandro             
3N ITA Elo Italia: 1493 Variaz: -12 Perf: 1464 Media: 1583.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Pes Francesco            ITA 1851 -358 0.1 0 0 0

2 N 28 3N Demartis Francesco       ITA 1568 -75 0.4 Â½ 0 0

3 B 31 2N Vozza Augusto            ITA 1514 -21 0.47 0 0 0

4 N 39 3N Ena Mario                ITA 1438 55 0.58 Â½ 0 0

5 B 33 3N Santini Laura            ITA 1500 -7 0.49 1 1 1

6 N 23 2N Bitti Sandro             ITA 1629 -136 0.32 0 1 1

2.36 1 1

36 Manca Giovanni           
3N ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 12 Perf: 1551 Media: 1607.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Buchicchio Roberto       ITA 1838 -347 0.11 0 0 0

2 B 20 2N Pais Mario               ITA 1672 -181 0.26 0 0 0

3 N 32 3N Sanna Gianfranco         ITA 1500 -9 0.49 1 1 1

4 B 23 2N Bitti Sandro             ITA 1629 -138 0.31 0 1 1

5 B 28 3N Demartis Francesco       ITA 1568 -77 0.39 Â½ 1 1

6 N 39 3N Ena Mario                ITA 1438 53 0.57 1 2 2

2.13 2 2
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37 Dessy Eugenio            
3N ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 54 Perf: 1727 Media: 1781.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Macchini Bruno           ITA 1805 -317 0.13 1 1 1

2 N 11 1N Buchicchio Alessandro    ITA 1966 -478 0.08 0 1 1

3 B 28 3N Demartis Francesco       ITA 1568 -80 0.39 1 2 2

4 N 13 1N Bellu Marco              ITA 1907 -419 0.08 0 2 2

5 B 15 1N Pes Francesco            ITA 1851 -363 0.1 0 2 2

6 N 25 2N Sotgiu Roberto           ITA 1593 -105 0.36 1 3 3

1.14 3 3

38 Marongiu Angelo          
3N ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 6 Perf: 1527 Media: 1583.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Castaldi Antonio         ITA 1724 -236 0.2 0 0 0

2 B 24 2N Boi Fausto               ITA 1622 -134 0.32 0 0 0

3 N 29 3N Masala Pierluca          ITA 1547 -59 0.42 1 1 1

4 B 25 2N Sotgiu Roberto           ITA 1593 -105 0.36 Â½ 1 1

5 N 22 2N Pes Domenico             ITA 1657 -169 0.28 0 1 1

6 B 40 3N Devilla Michele          ITA 1356 132 0.68 1 2 2

2.26 2 2

39 Ena Mario                
3N ITA Elo Italia: 1438 Variaz: -27 Perf: 1260 Media: 1625.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Abis Roberto Angelo ITA 1714 -276 0.17 0 0 0

2 22 2N Pes Domenico             ITA 1657 -219 1 F 0 1

3 N 16 1N Buchicchio Roberto       ITA 1838 -400 0.08 0 0 1

4 B 35 3N Sanna Sandro             ITA 1493 -55 0.42 Â½ 0 1

5 N 26 2N Goffi Cesare             ITA 1590 -152 0.3 0 0 1

6 B 36 3N Manca Giovanni           ITA 1491 -53 0.43 0 0 1

1.4 0 1

40 Devilla Michele          
3N ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -12 Perf: 1373 Media: 1711.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 42 1 F 0 1

2 B 8 CM Puzzoni Christian        ITA 2083 -727 0.08 0 0 1

3 N 18 2N Castaldi Antonio         ITA 1724 -368 0.1 Â½ 0 1

4 N 19 2N Abis Roberto Angelo ITA 1714 -358 0.1 0 0 1

5 B 29 3N Masala Pierluca          ITA 1547 -191 0.25 0 0 1

6 N 38 3N Marongiu Angelo          ITA 1488 -132 0.32 0 0 1

0.85 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 1N Camboni Paolo            ITA 3 1.0 2108 1983 1925 1965 M 117117

16 1N Buchicchio Roberto       ITA 3 2.0 2198 2213 1838 1988 M 102435

20 2N Pais Mario               ITA 3 0.0 2207 1407 1672 1966 M 106747

21 2N Buchicchio Edoardo       ITA 4 2.0 2147 2147 1667 1944 M 102431

24 2N Boi Fausto               ITA 3 0.5 2069 1796 1622 1972 M 103263
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